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		چیزی پیدا نشد

	

	
		متاسفانه درخواست شما یافت نشد ؟

		به نظر می رسد هیچ چیز در این مکان یافت نشد. میخواهید مجددا جستجو کنید ؟
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							شرکت رایان پزشک فعالیت رسمی خود را با هدف ارائه راهکار امنیتی در شبکه و ارائه  نرم افزار اورجینال به مشتری، در سال 1392 در تهران و در سال 2018 در خارج از ایران آغاز نموده و هم اکنون با بیش از 18000 مشتری در این زمینه از قدرت های این عرصه میباشد.
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			کلیه حقوق محفوظ می باشد. طراحی شده توسط 
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        پشتیبانی تماس/واتساپ
چنانچه سوال شما در سوالات متداول نبود همکاران ما آماده پاسخگویی هستند.
    

    
        
    	
                
                    ⦿ شماره حساب جهت پرداخت مبلغ،شرایط فاکتور رسمی،شرایط سفارش چیست؟رسید پرداخت را کجا اپلود کنم؟*مهم*

                    در اینجا  لینک شماره حساب بانکی و اعلان رسید پرداخت شما و شرایط فاکتور رسمی و شرایط سفارش یا پیش فاکتور ...مشخص شده: *بسیار مهم*

* اعتبار پیش فاکتور 5 ساعت است و  بعد لغو میشود.(از قبول چک معذوریم حتی شما)

جهت اعلان رسید پرداخت بانکی خود اینجا کلیک کنید.

 

                

            
	
                
                    ⦿ چرا به جای تماس تلفنی، تیکت ثبت کنم ؟و چگونه؟

                    با ثبت تیکت پشتیبانی، تمامی  کارشناسان  ارشد، تیکت شما را میبینند و  برای شما در شرایط مناسب (منظور شلوغی و حجم درخواست های ورودی شرکت است) وقت اختصاصی در نظر میگیرند و  با شما ارتباط میگیرد و طبیعتا این روش بسیار  با کیفیت تر است  از تماس تلفنی  شما و  انتظار پاسخ لحظه ای از کارشناس است.برای ثبت تیکت برای بخش های مختلف مانند حسابداری یا پشتیبانی محصول از اینجا اقدام فرمایید.

                

            
	
                
                    ⦿ آیا برای پرداخت انلاین ارزی شامل ویزاکارت، مسترکارت و پی پال خدمتی دارید؟

                    بله،خدمت جدید با نام رایان پیمنت، پرداخت آنلاین و افلاین ارزی و رمز ارزی میباشد(توضیح بیشتر)

                

            
	
                
                    ⦿ رایان پزشک نماینده چه شرکتهایی است و چه محصولاتی دارد؟چگونه همکار فروش شوم؟

                    رایان پزشک شرکت ثبت شده و فعال در خارج و ایران است و همچنین نماینده رسمی بزرگترین توزیع کننده دنیا در حوضه it ،ماکروسافت,...( مشاهده برندها و محصولات قابل ارائه )

برای همکاری در فروش، بعد از بررسی فرم مربوطه با شما تماس گرفته میشود.

                

            


            
            اطلاعات بیشتر
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                    برای تماس/ واتساپ اینجا کلیک کنید.تماس از 9 الی 5:30
مشاور فروش و پشتیبانی فنی
در دسترس از تا 
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                                صحبتی با مدیران it و خرید در مورد خرید آنتی ویروس                                                            

                                                            توضیحات (مهم)
                                                        

                                        

                                

                    

                    
                    
                            
                                                
                                                    
                                خرید کسپراسکی و هزینه صدور فاکتور رسمی                                                            

                                                            توضیحات
                                                        

                                        

                                

                    

                    
            	
	










































































































        
            

    


    

    


